Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O   T A B O C Ã O / T O

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano VIII  Edição Nº 1169  Tabocão, Estado do Tocantins, 30 de Agosto de 2024

EDITAL N.º 01/2024  CONCURSO PÚBLICO.

O Município de Tabocão, (TO), torna público o Edital Complementar

08 que DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E

HOMOLOGAÇÃO.

I. A Classificação Definitiva encontrase disponível no site

www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Fica Homologado este Concurso Público, nos termos do Edital n.º

01/2024  CONCURSO PÚBLICO.

Tabocão, (TO), 28 de agosto de 2024.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS.

Prefeito.

Atos do Chefe do Poder Executivo

2 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1169  30 de Agosto de 2024

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 2

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Amós da Silva
Secretário de Administração

		2024-08-30T18:42:35-0300
	Tabocão-Tocantins
	WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS_70904367134
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento